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فرهنگ و هنر
  خبر    خبر

روایت بصری از طبیعت، خیال و تضاد
پرسه‌زنی  گالری‌های شهر، فرصت‌های 
برای عموم مــردم، لحظاتی برای لذت 
و نقــد و آموزش بــرای علاقه‌مندان و 
مشتاقان حوزه‌های هنرهای مختلف به 
خصوص تجسمی و بصری و همچنین 
بستری برای ثبت تاریخ هنر شهر فراهم 
می‌کنند. در راستای این سه کارکرد مهم، هر گالری با توجه 
به پتانسیل‌های مختلفی که دارد، فضایی برای حضور و انتقال 

تجربه هنرمند و آثارش را ایجاد می‌کند.
 در هفته گذشــته و در گالری‌های اصفهان نمایشگاه‌های 
متفاوتی برگزار شــد. در خانه صفوی حســین شاهی آثار 
نگارگری خودش بر روی برگ‌ها را به نمایش گذاشــته بود. 
گالری اکنون شاهد قســمت اول از رویداد فراخوان آثار در 
حوزه چاپ دستی بود و موسسه هنری آرین هم شاهد برپایی 

نمایشگاه نقاشی آثار هاجر صالحی بود.
ÁÁآقای برگ ایران در خانه صفوی

حســین شــاهی متولد 1331 اصفهان، نگارگر، کارشناس 
هنرهای تجسمی، دبیر پیشین فرهنگ و هنر مدارس اصفهان 
و از شاگردان استاد مصطفی شریفیان اصفهانی كه معروف 
شــده به آقای برگ ایران با  50 اثر که بیشتر آنها آثاری از 
نگارگری روی برگ درختان است در خانه صفوی، نمایشگاه 
متفاوتی را ارائه کرده است. او تاکنون تجربه شرکت در بیش 
از 50 نمایشگاه صنایع‌دســتی در ایران و 7 دوره نمایشگاه 
بین‌المللی صنایع دســتی و 2 نمایشگاه در گرجستان و ژنو 
را در کارنامــه کاری خــود دارد.  او این ایده را در ســال ۹۵ 
در وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی به نام خودش به ثبت 
رسانده و آثارش هم  اکنون در سرتاسر جهان مورد استقابل و 
استفاده قرار گرفته است. برگ‌ها را که می‌بینی بی‌اختیار داخل 
طبیعت می‌شوی. همراه سبزی به درون سفر می‌کنی و گویی 
کسی از لابلای پنهان‌ترین زیبایی‌ها با تو به جای کلمات با 
رنگ و نقش و خط و طرح سخن می‌گوید. او شاعری است 
که شــعرهایش با رنگ روی برگ ها نشسته‌اند. جرقه این 
کار از 27 سالگی و در سفر به کشمیر هندوستان در ذهن او 
شــکل گرفت. او در آنجا نقاشان را دید که روی برگ نیلوفر 
آبی نقاشی می‌كردند، البته نقاشی آنها مینیاتور نبود؛ یك نوع 
نقاشی بومی بود از زندگی واقعی روستاییان همان منطقه. با 
گذشت زمان ایده اجرای مینیاتور روی برگ درختان به‌ذهنش 
رسید كه برخلاف تصور اصلا كار راحتی نبود و برای اجرای 
این ایده، سه سال تمام آزمون و خطا داشت تا این‌كه بالاخره 
ســال ۹۴ موفق شد از اولین تابلو برگش رونمایی كند. تابلو 

برگ هم درســت مثل هنری كه ابــداع كردید، اصطلاح 
جدیدی اســت. او تجربه نقاشی روی اكثر برگ‌ها را دارد؛ از 
برگ پیچك و مگنولیا و برگ‌بو گرفته تا برگ تبریزی و برگ 
توت و بنجامین. تنها برگی که شاید نشود روی آن كار كرد 
برگ سوزنی‌شــكل درخت كاج است. اولین كار او كشیدن 
نقش شكارگاه روی برگ پیچك بود كه گواهی ثبت اثر در 
وزارت فرهنگ و ارشاد را دارد. جالب اینکه او هیچ برگ سبز 
و زنده‌ای را از درخت نمی‌كند و همیشه از برگ‌هایی استفاده 
می‌كند كه روی زمین افتاده‌ یا این‌كه روی درخت زرد شده‌ 
و به اصطلاح به كما رفته‌اند و با یك تلنگر می‌افتند. بعد از 
جمع كردن این برگ‌ها، آنها را شسته و در هوای معمولی نگه 
می‌دارد تا رطوبت‌شان گرفته شود. بعد هم به مرحله انتقال 
آنها به لابه‌لای ورقه‌های كتاب می‌رســد. در این مدت كه 
برگ‌ها لای ورقه‌های كتاب هستند یك وزنه هم روی كتاب 
می‌گذارد و این پروسه با چندبار جابه‌جایی برگ بین ورقه‌های 
كتاب تكرار می‌شود تا این‌كه بالاخره شبیه یك مقوا می‌شود 
و اینجاست كه برای نقاشی آماده است. قبل از شروع نقاشی، 
مــوادی روی برگ می‌زند كه آن را یك جورهایی مومیایی 
می‌كند و درحقیقت ماندگار می‌شود و باگذشت سالیان سال 
هم اتفاقی برای ایــن برگ نمی‌افتد. اکنون همه چیز برای 

هنرنمایی آقای برگ ایران آماده شده است.  
ÁÁاکنون پر از کنتراست 

گالری اکنون پس از اعلام یک فراخوان عمومی از هنرمندان 
سراسر کشــور دعوت می‌کند تا آثار خود را برای نمایش در 
یک نمایشــگاه گروهی در اختیار این گالــری قرار بدهد. از 
میان آثار رسیده با تکنیک چاپ دستی دو نمایشگاه ترتیب 
داده می‌شود. عنوان این نمایشگاه »کنتراست« نام می‌گیرد. 
الناز رجبیان، مدیر گالری اکنون با توجه به روند شکل‌گیری، 
داوری آثار رســیده و تشکیل دو نمایشگاه از آثار منتخب به 
برنامه این گالری برای برپایی ایتن نوع نمایشگاهی گروهی 
اشاره کرد.  هنرمندانی که تا ۶ تیرماه در این گالری کارهایشان 
به نمایش گذاشته می‌شود عبارتند از: عاطفه محرری، سمانه 
صمیمی، کریم قانع، آوا ایلکائی، کتایون عسلیان، فرناز کیانی، 
مهشید زحمتکش، الهام ایرانلو، ریحانه ایرانپور، آرمین ولی‌پور، 
نرگس امینی، نوشین بحری، حمیده اکبری، نگین نظری، سارا 
آقابیگی، فائزه شاه محمدی، فاطمه چگینی، فاطمه غزالی، 
مهشید هدایتی، زهرا وکیلی فر، فاطمه اقدامی، ایمان عظیمی، 
آیلار رضایی، مهرناز مهرابیان، ملینا قائدی، پرنیان فلاحتی، 
ماندانا مظفری‌زاده، هانیه دری، فاطمه بیدگلی، آلا نجفی پور، 
الهه پهلوانی نژاد، لیلا نودادی، فاطمه وفایی، الهام ایزدی  و 

هنرمندانی که  از ۸ تیر تا ۱۳ تیرماه آثارشــان برای تماشا بر 
دیوارهای گالری تکیه می‌زنند عبارتند از: محبوبه اسفندیاری، 
‌علی مددی، مریم جاویدی، اسرا گل محمدی، زهرا محمد 
صادقی، عاطفه شاه قلیان، امین شاکرمی، مائده رضایی، زهرا 
کسایی، مهسا شهبازی، ریحانه بابایی، مهدیه رضایی، نگین 
بدیعی، مریم دهقان، نســرین عظیمی، هانیه سیاهکوهی، 
مهسا زمانپور، شایسته حسینیان، اکرم طوسی، راضیه زاهدی، 
فائزه ســادات ستاینده، مهدیس صالح، مریم طاهری، مریم 
جاویدی، فاطمه شریفی، نیایش نجفی، الناز حیدری، محدثه 
حیدری، آرمین حجازی پور، آتنا بابایی، حدیث مقدسیان، لادن 

ذوالفقاری، زهرا وکیلی فر، سولماز درگاهی، مریم انصاری.
ÁÁآرین هنر»آب، آبی« شد

نمایشگاه نقاشــی هاجر صالحی با عنوان »آب، آبی« هم 
گالری آرین هنر معاصر خیابان فرشادی کوچه چهار ساختمان 
آرین به نمایش گذاشــته شد. صالحی متولد آذرماه ۱۳۶۴ و  
دانش آموخته رشته نقاشی از دانشگاه سمیه نجف آباداست. 
او تجربه ســابقه چندین دوره مربی‌گری درآموزشــگاه آزاد 
هنرهای تجسمی برگستان و چندین نمایشگاه گروهی را در 
کارنامه کاری خود دارد. او در این نمایشگاه 25 تابلو با تکنیک 
اکریلیک و بیشتر با موضوع طبیعت را به نمایش گذاشته است.

»سینما بی‌پول« و »رد پا« 
راهی ایتالیا شدند

فیلم‌هـای کوتـاه »سـینما بی‌پـول« بـه کارگردانی 
علـی عارف‌نسـب و از تولیـدات حـوزه هنری سـمنان 
و»رد پـا« بـه کارگردانی مصطفـی اعلمـی از تولیدات 
باشـگاه فیلم رویش، محصول مرکز فیلم جوان سـوره 
بـه بخش مسـابقه بیسـت و پنجمیـن دوره جشـنواره 
بیـن المللی فیلـم کوتاه »تریسـت« ایتالیـا راه یافتند. 
بـه گـزارش ایسـنا، ایـن جشـنواره امسـال پذیرای 
۱۱۷ اثر از ۵۰ کشـور از سراسـر جهان اسـت که در 6 
بخش بـه رقابـت می‌پردازند. فیلم‌های کوتاه »سـینما 
بی‌پولـی« و »رد پـا« بـه همـراه ۲۱ اثـر کوتـاه دیگـر 
در بخـش ShorTS Express حضـور دارنـد. هـدف 
جشـنواره »تریسـت« ترویج سـینمای جوان در سطح 
جهانـی بـا برنامـه‌ای غنـی و متنـوع بـرای محتـوای 

فیلم‌هاسـت.
 ایـن جشـنواره همچنیـن در زمینـه فعالیت‌هـای 
و  آموزشـی  دوره‌هـای  کارگاه‌هـا،  ماننـد  فرهنگـی 
رویدادهـای ویژه برای پیوند بین اسـتعدادهای جوان و 

تیـم متخصصـان تالش می‌کنـد.
 در هـر دوره برگـزاری جشـنواره هـدف این اسـت 
کـه فیلم‌هـای کوتـاه و متعلق به سـینمای مسـتقل را 
بـرای مخاطبـان گسـترده و بـه ویژه بـه جوانـان ارائه 

. کند

»کبریت« آماده نمایش و پخش 
شد

فیلـم کوتـاه »کبریت« به نویسـندگی و کارگردانی 
حسـین جمشـیدی و تهیـه کنندگـی محمد گـودرزی 
آمـاده نمایـش شـد. بـه گـزارش مهـر ، فیلـم کوتـاه 
حسـین  کارگردانـی  و  نویسـندگی  بـه  »کبریـت« 
جمشـیدی و تهیـه کنندگی محمد گـودرزی با نگاهی 
خـاص بـه موضـوع ترورهـای گروهـک منافقیـن در 

سـال‌های ابتدایـی انقالب ایـران پرداختـه اسـت.
 ایـن فیلـم کوتـاه به دسـت جوانانی سـاخته شـده 
اسـت کـه از دوران دانـش آموزی دغدغـه پرداختن به 

برهه‌هـای حسـاس تاریخـی ایـران را دارند. 
حسـین جمشـیدی سـابقه کارگردانـی فیلـم کوتاه 
»مارمـالادی« بـا همیـن موضـوع را دارد و اکنـون در 
تـدارک فیلم جدیـدش با نام موقـت »کاپیتان« تورس 
اسـت.  مهـدی محسـنی کـه فیلمبـرداری فیلم‌هـای 
کوتـاه مارمـالادی و کبریـت را برعهـده داشـته اسـت 
نیـز به گروه تولید اثر جدید جمشـیدی پیوسـته اسـت.

ناگفته‌های منوچهر والی‌زاده از 
دوبله

موزه سینما به مناسبت زادروز منوچهر والی زاده مدیر 
دوبلاژ و دوبلور سینما و تلویزیون بخش‌هایی از گفت‌وگوی 
این هنرمند را منتشر کرد. به گزارش خبرآنلاین، به نقل از 
روابط عمومی موزه سینما، در ادامه انتشار سلسله برنامه‌های 
تاریخ شفاهی، موزه سینما به مناسبت زادروز منوچهر والی 
زاده مدیر دوبلاژ و دوبلور سینما و تلویزیون بخش‌هایی از 
گفت‌وگوی این هنرمند را منتشر کرد. منوچهر والی‌زاده با 
بیان اینکه روزی که وارد این کار شــده اصلا به پول فکر 
نمی‌کرده است، گفت: تنها عشق و علاقه باعث شد تا به 
هنر دوبله جذب شوم. افراد بسیاری می‌توانند چنین علاقه‌ای 
به کار دوبلاژ داشته باشند اما زمانی موفق خواهند بود که 
بتوانند این مسیر را با عشــق دنبال کنند. او ادامه داد: من 
از روزی که وارد این حرفه شــدم تا به حال طیف متفاوتی 
از نقش‌ها، از درجه ســه تا درجه یــک را تجربه کردم. به 
بیشــتر این نقش‌ها علاقه شخصی داشتم و اغلب پیش 
از آنکه خودم درخواســتی داشته باشــم، برای بسیاری از 
شخصیت‌ها انتخاب شده‌ام و بنابراین حسرتی برای نقشی 
که دوبله نکرده باشــم، ندارم. والی زاده اظهار کرد: به تام 
هنکس، تام کروز و جان تراولتا علاقه زیادی دارم و بیشتر 
نقش‌های این بازیگران را من دوبله کرده‌ام. همچنین دوبله 
بیشتر نقش‌هایی را که ویل اسمیت و ادی مورفی برعهده 
داشته‌اند من انجام دادم. همواره تلاش کردم تا کار خود را با 
»صداقت« انجام دهم و در این مدت نقش‌های خوبی نیز به 
من پیشنهاد شده است. او درباره واکنش مردم نسبت به خود 
گفت: اگر علاقه و ابراز محبت از سوی مردم وجود نداشته 
باشد، ما هم وجود نداریم. اگر صدای ما توسط عموم مردم 
شنیده نشود و تصویر ما دیده نشود، کار ما بی‌ارزش خواهد 
بود. این مردم هستند که به وجود هنرمندان معنا می‌ بخشند. 
آن‌ها با توجه نشان دادن از سوی خود باعث می‌شوند یک 
هنرمند دارای قدر و منزلت شــود. والــی زاده مطرح کرد: 
محبت و صمیمیت مردم را هیچ‌گاه نمی‌توان فراموش کرد 
و من هر کاری را می‌پذیرم تلاش می‌کنم به بهترین شکل 
ممکن انجام دهم تا مورد توجه مردم قرار بگیرد. امیدوارم 
همه جوانان مملکت همواره موفق باشند. توصیه می‌کنم 
این عزیزان درباره رشته‌ای که انتخاب می‌کنند مطالعه و 
ممارست داشته باشند و در هر شغل از خود پشتکار نشان 
دهند. او یادآور شد: من در این حرفه از خود پشتکار بسیار 
زیادی نشــان دادم زیرا به دوبله علاقه زیادی داشتم و در 
طول شصت و پنج سال گذشته تنها در این حرفه مشغول 
فعالیت بودم. از جوانان می‌خواهم علاقه خود را در دانشگاه 
پیگیری کنند و برای شغل خود همان را مبنا قرار دهند. اگر 
در دانشگاه رشته‌ای را بخوانید و شغل متفاوتی را دنبال کنید، 

حتما به مشکل برخواهید خورد.
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820- 1- چون به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق آقای محمد علی طالبی مزرعه شاهی فرزند 
رضا به شماره ملی 1249718244 برابر سند نکاحیه 10507 مهریه به خانم زینب رشیدی فرزند علی 
اکبر به کد ملی 1249487293 بدهکار می باشد که بیست و هشت سهم و چهار پنجم از یک سهم 
مشاع از هفتاد و دو سهم شش دانگ به پلاک ثبتی 19915 اصلی بخش دو نایین به مساحت شش 
دانگ 229 متر مربع واقع در مزرعه امام که با شماره مستند مالکیت 140009390008737630 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 921215 سری و ثبت گردیده است حدود: شمالا : در 
دو قسمت، اول درب و دیواری است بطول )5/20( پنج متر و بیست سانتی متر به راه دوم دیوار 
مشترک به طول )4/30( چهار متر و سی سانتیمتر به شماره فرعی از پنج هزار و سیصد و هفده اصلی 
شرقا: در چهار قسمت، که قسمت دوم آن جنوبی، است. اول دیوار مشترک بطول )4/95( چهار متر 
و نود و پنج سانتیمتر به شماره یک فرعی از پنج هزار و سیصد و هفده اصلی ، دوم به دیواری به 
طول )2/30( دو متر و سی سانتیمتر به شماره یک فرعی از پنج هزار و سیصد و هفده اصلی . سوم 
به دیوار به طول )11/70( یازده متر و هفتاد سانتی متر به پلاک یک فرعی از پنج هزار و سیصد و 
هفده اصلی . چهارم به دیوار به طول )12/50( دوازده متر و پنجاه سانتی متر به پلاک یک فرعی از 
پنج هزار و سیصد و هفده اصلی جنوبا: دیواریست به طول)7/42( هفت متر و چهل و دو سانتیمتر به 
زمین افتاده غربا : دیوار مشترک به طول )29/14( بیست و نه متر و چهارده سانتیمتر به شماره نوزده 
هزار و نهصد و چهارده اصلی که طبق نظر کارشناس رسمی بیست و هشت سهم چهار پنجم از یک 
سهم مشاع از هفتاد و دو سهم شش دانگ پلاک فوق به مبلغ 916/000/000 ریال ارزیابی شده و 
پلاک مذکور با خشت و گل و درب چوبی محصور می باشد و در ظلع شمالی آن یک اطاقک گلی 
به مساحت هشت متر مربع قرار دارد و فاقد انشعاب آب و برق و گاز می باشد که برابر گزارش مامور 
اجرا ملک مزبور در تصرف شخص نمی باشدکه بیست و هشت سهم و چهار پنجم از یک سهم 
مشاع از هفتاد و دو سهم شش دانگ پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1403/4/24 
در اداره ثبت اسناد و املاک نایین واقع در نایین خیابان شهرداری اداره ثبت اسناد و املاک نایین 
از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده بیست و هشت سهم و چهار پنجم از یک سهم مشاع 
از هفتاد و دو سهم ششدانگ پلاک فوق از مبلغ 916/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است جهت شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی می باشد و تا  قبل از ساعت 9 صبح روز مزایده چنانچه فیش واریزی 
در محل مزایده موجود باشد حق شرکت در جلسه را دارد و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق دولت تودیع نماید و چنانچه در مهلت 
مذکور به حساب صندوق واریز نکند مبلغ ۱۰ درصد قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد و در این صورت عملیات مزایده از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد و پرداخت 
بدهی های مربوط یه آب، برق،گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 
و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد،مزایده روز اداری 
بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار : 1403/04/09 علیرضا 

راحتی رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نایین م الف/1742457
آگهی فقدان سند مالکیت

اینکه سند مالکیت مجاری هفت  به  نامه: ١٤٠٢٨٥٦٠٢٠٣٣۰۰۲۰۵۰ نظر  800- 1- شماره 
سهم و شش سی ام سهم مشاع از دو هزار سهم ششدانگ قنات معروف سرچشمه پلاک ثبتی 
شماره ٦- اصلی ردیف ۲۸ ذیل ثبت یک صفحه ۱۸۳ دفتر اول مجاری بنام صغری فاضل 
فریزهندی فرزند رجبعلی صادر و تسلیم گردیده است. سپس بموجب دادنامه حصر وراثت ۱۰۰ 
مورخ ١٣٦٩/٠٤/17 دادرس دادگاه حقوقی دو مستقل نطنز صغری فاضل فوت ورثه حين الفوتش 
عبارتند از: شهربانو فاضل فریزهندی فرزند ولاغیر، سپس بموجب گواهی حصر وراثت شماره 
۱4۰۱۰۹۳۹۰۰۰۱۰۲۲۸۲۲ مورخ ۱٤۰۱/۰۲/03 صادره از سوی شعبه دوم شورای حل اختلاف 
شهرستان نطنز شهربانو نامبرده فوت ورثه حين الفوتش عبارتند از: 1- نرگس خاتون 2- اعظم 
3- کبری ٤- داود شهرت همگی علی عبدالکریم فرزندان ولاغیر. سپس بموجب درخواست وارده 
۱۳۹۸۲۱۷۰۲۰۳۳۰۰٥٧٢٤ مورخ ۱٤۰۲/۰۶/09 ، منضم به دو برگ استشهادیه که امضاء شهود 
آن به شماره شناسه یکتا ۱4۰۲۰۲۱۵۱۲۲۸۰۰۱۰۰۸ و رمز تصدیق ٦٥٤٧٦٠ شماره ٥٤٤٥٦ مورخ 
۱٤۰۲/۰۵/09 که به تایید دفترخانه اسناد رسمی ٤٠٩ تهران رسیده است مدعی مفقود شدن سند 
مالکیت هفت سهم و شش سی ام سهم مشاع از دو هزار سهم ششدانگ پلاک مرقوم در اثر اسباب 
کشی مفقود گردیده است و درخواست سند مالكيت المثنی ملک فوق را نموده اند. لذا مراتب به 
استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار 

این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد. بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد شد. تاریخ 
انتشار: ١٤٠٣/٠٤/٠٩ رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 1741866/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

804- 1-برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۳۶۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۳۶۷ هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید محمدی پاوائی 
فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه ۱۱۰۰۰۱۴۷۹۹ نسبت به 1841/70 سهم مشاع از 8371/37 
سهم ششدانگ و آقای احمدرضا محمدی پاوائی فرزند حبیب الله بشماره شناسنامه ۷۰۷۲ نسبت 
به 6529/67 سهم مشاع از 8371/37 سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی 
باغی به مساحت 8371/37 مترمربع پلاک ۱۴ اصلی واقع در موسیان که متقاضیان خود مالک 
رسمی مشاعی می باشند  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1403/04/24 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1741033/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

799- 1-برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۳۹۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهه حاج شیخ حسینی فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه 
۷۶۱ در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 3357/41 مترمربع پلاک 
۴۲۸ اصلی واقع در محمدیه خریداری از مالک رسمی آقای حسین حیدری ممدی فرزند نصراله 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1741042/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
798- 1-برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۵۶۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی علیخانی فرزند اسدالله بشماره شناسنامه ۵ صادره از 
کوهرنگ در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 1289/19 مترمربع پلاک 
۴۴۷ اصلی واقع در اشترجان که متقاضی خود مالک رسمی مشاعی است محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت 

اسناد و املاک فلاورجان 1741052/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

797- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۰۹۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منوچهر سهرابی بجگردی فرزند یوسف بشماره شناسنامه 
۳۵۰ در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 7187/31 مترمربع پلاک 
۳۹۷ اصلی واقع در مهرنجان خریداری از مالکین رسمی آقای حفیظ اله باقری بابا شیخعلی فرزند 
حسن و فرج اله فتحی مهرنجانی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 

1741102/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
796- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۳۹۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال رحمانی فرزند جلیل بشماره شناسنامه ۵۴۹ در 
یک باب خانه نیمه تمام به مساحت 149/63 مترمربع پلاک ۴۰۸ اصلی واقع در کوپان گارماسه 
خریداری از مالک رسمی آقای علی ایزدی گارماسه فرزند رحیم محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد 

و املاک فلاورجان 1741274/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
794- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۹۹۵  و ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۹۹6  هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید کاظمی فرزند 
مصطفی بشماره شناسنامه ۴ صادره از فلاورجان و خانم زهرا هادیان قهدریجانی فرزند عباس 
بشماره شناسنامه ۲۳۰ بالسویه در یک باب ساختمان به مساحت 189/65 مترمربع پلاک ۴۶۰ 
فرعی از ۳۸۷ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی خانم خدیجه قدیری فرزند حسن 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1741256/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
793- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۹۹۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدر علی داوری فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۲۷ 

در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 415/33 مترمربع پلاک ۴۳۵ اصلی 
واقع در حاجی آباد خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا رفیع زاده فرزند حسین محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس 

ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1741141/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
792- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۳۶۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید شفیعی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 
۱۱۰۰۳۳۰۲۰۸ در یک باب خانه به مساحت 208/67 مترمربع پلاک ۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان 
خریداری از مالک رسمی آقای رضا قلی اسماعیل زاده فرزند مراد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد 

و املاک فلاورجان 1741201/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
791- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۹۹۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یاسر قاسمی نژاد فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۱۰۵۰۵ 
صادره از فلاورجان در یک باب خانه به مساحت 285/73 مترمربع پلاک ۳۸۶ اصلی واقع در 
قهدریجان خریداری از مالک رسمی آقای یوسف هادیان فرزند ابوالقاسم محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت 

اسناد و املاک فلاورجان 1741298/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
818- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۳۷۰ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۳۷۱ هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین شفیعی 
فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۵۷ نسبت به چهار دانگ مشاع و خانم زهرا صفاری فرزند رجبعلی 
بشماره شناسنامه ۱۴ نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 212/64 
مترمربع پلاک ۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی آقای رضا قلی اسماعیل 
زاده فرزند مراد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 مظاهر 

عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1741183 /م الف

یک هفته تجربه در گالری‌های اصفهان 

 

سعید آقایی


